
ZARZĄDZENIE Nr 1050/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 16 maja 2025 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2025 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 

i 1907), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz.39) oraz uchwały 

Nr XII/297/24 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2025 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

3) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

4) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowej.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;

2) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia, Sportu 

i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1050/2025
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2025 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina - - - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze -13 161,00 - - - - -13 161,00 - - -

000095-
004

Utrzymanie jednostki 10
-5 876,00 - - - - -5 876,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej -5 876,00 - - - - -5 876,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 500,00 - - - - -2 500,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -3 376,00 - - - - -3 376,00 - - -

001205-
003

Funkcjonowanie jednostki 10
-7 285,00 - - - - -7 285,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej -7 285,00 - - - - -7 285,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 800,00 - - - - -3 800,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -3 485,00 - - - - -3 485,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 13 161,00 - - - - 13 161,00 - - -

001524-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
6 861,00 - - - - 6 861,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 6 861,00 - - - - 6 861,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 6 861,00 - - - - 6 861,00 - - -

001524- Utrzymanie jednostki 10 6 300,00 - - - - 6 300,00 - - -



3

002

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 6 300,00 - - - - 6 300,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 300,00 - - - - 6 300,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

855 Rodzina - 2 000,00 - - - -2 000,00 - - -

85504 Wspieranie rodziny 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

000346-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

001508-
002

Środki przeznaczone na utrzymanie dziecka pochodzącego z Łodzi w 
interwencyjnym ośrodku preadopcyjnym

10
-2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

-2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- 2 000,00 - - - -2 000,00 - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - -10 120,00 - - - 10 120,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -62 003,00 -62 003,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 3
-62 003,00 -62 003,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -62 003,00 -62 003,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -62 003,00 -62 003,00 - - - - - - -



4

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 620,00 - - - - 5 620,00 - - -

000239-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
5 620,00 - - - - 5 620,00 - - -

Jednostki edukacyjne 5 620,00 - - - - 5 620,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 620,00 - - - - 5 620,00 - - -

80104 Przedszkola 14 427,00 14 427,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
14 427,00 14 427,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 14 427,00 14 427,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 760,00 3 760,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 567,00 4 567,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 6 100,00 - - - - - - -

000228-
004

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 166,00 20 166,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -20 166,00 -20 166,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 6 111,00 6 111,00 - - - - - - -

000242-
002

Utrzymanie jednostki 3
6 111,00 6 111,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 6 111,00 6 111,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 111,00 6 111,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 4 500,00 - - - - 4 500,00 - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
4 500,00 - - - - 4 500,00 - - -

Jednostki edukacyjne 4 500,00 - - - - 4 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 - - - - 4 500,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 12 639,00 12 639,00 - - - - - - -

000234-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
6 827,00 6 827,00 - - - - - - -



5

Jednostki edukacyjne 6 827,00 6 827,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 827,00 6 827,00 - - - - - - -

000234-
002

Utrzymanie jednostki 3
5 812,00 5 812,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 5 812,00 5 812,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 812,00 5 812,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

50 080,00 50 080,00 - - - - - - -

000709-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniów w szkołach 
podstawowych

3
50 080,00 50 080,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 50 080,00 50 080,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 080,00 50 080,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -31 374,00 -31 374,00 - - - - - - -

000151-
032

Bieżące utrzymanie stanu technicznego placówek oświatowych 3
-31 374,00 -31 374,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -31 374,00 -31 374,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -31 374,00 -31 374,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

000157-
003

Zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich 10
-76 688,00 -76 688,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -76 688,00 -76 688,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -76 688,00 -76 688,00 - - - - - - -

001590-
014

Zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich R 10
76 688,00 76 688,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 76 688,00 76 688,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 76 688,00 76 688,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -



6

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

-60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

000530-
615

Modernizacja budynków i infrastruktury w szkołach i placówkach 
oświatowych na terenie miasta Łodzi

3
-60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

000530-
615

Modernizacja budynków i infrastruktury w szkołach i placówkach 
oświatowych na terenie miasta Łodzi

3
60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- -10 120,00 - - - 10 120,00 - - -

Wydział Gospodarki Komunalnej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000152-
004

Wydatki związane z działalnością Wydziału 5
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 097,00 1 097,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 097,00 -1 097,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

000256-
023

Nagrody Prezydenta Miasta Łodzi 7
-6 760,00 -6 760,00 - - - - - - -



7

Urząd Miasta Łodzi -6 760,00 -6 760,00 - - - - - - -

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń -6 760,00 -6 760,00 - - - - - - -

000256-
050

Stypendia sportowe Prezydenta Miasta Łodzi 7
6 760,00 6 760,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 6 760,00 6 760,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 654,00 6 654,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,00 106,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
198 767,00 - - - - 198 767,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 198 767,00 - - - - 198 767,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 26 500,00 - - - - 26 500,00 - - -

4260 Zakup energii 73 329,00 - - - - 73 329,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 17 138,00 - - - - 17 138,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 - - - - 78 000,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 800,00 - - - - 3 800,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
-198 767,00 - - - - -198 767,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -198 767,00 - - - - -198 767,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -203 767,00 - - - - -203 767,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



8

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -215 000,00 -215 000,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
-215 000,00 -215 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -215 000,00 -215 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -165 000,00 -165 000,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

000260-
020

Remonty i konserwacje 6
45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

- - - - - - - - -

92504 Ogrody botaniczne, zoologiczne, ośrodki rehabilitacji zwierząt i azyle 
dla zwierząt

- - - - - - - - -

000386-
001

Konserwacja systemu sterowania klimatem w Palmiarni 5
-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -



9

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

000386-
002

Utrzymanie kolekcji roślinnych i obiektów Palmiarni 5
2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -8 120,00 - - - 8 120,00 - - -


